
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT HET 
INDIENEN VAN ZIENSWIJZEN OP DE RNOB JAARPLAN MET 
BEGROTING 2026 
 

 

 Documentnummer 
668076 
 
Zaaknummer 
666619 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2025; 
 
overwegende dat: 
• De gemeente Boekel een samenwerkingsovereenkomst heeft gesloten met de RNOB; 
• De RNOB jaarlijks haar jaarplan met begroting voor zienswijze aan de Raad moet voorleggen; 
• Nu het jaarplan met begroting 2026 voorligt; 
 
Besluit: 

1. In te stemmen met het jaarplan en begroting 2026 van de RNOB; 
2. Hierbij als zienswijze aan te geven dat er van uit gegaan wordt dat de korting van 2026 

structureel haar doorwerking vindt.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

  


